d
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Л. 12. M l  № t/M
р.п. Охотск

г  пj  передаче имущества

В целях создания условий для прохождения тестирования населения в
соответствии со Всероссийским физкультурно-спортивным комплексом «Готов
к труду и обороне» (ГТО) в с. Арка администрация Охотского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать по акту приема-передачи безвозмездно в пользование отделу
образования администрации Охотского муниципального района Хабаровского
края комплект спортивно-технологического оборудования для создания малых
спортивных площадок, приобретенный в рамках реализации муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в Охотском
муниципальном округе Хабаровского края на 2017-2025 годы», утвержденной
постановлением администрации Охотского муниципального района
Хабаровского края от 10.10.2016 № 373.

2. Отделу учета и отчетности администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края (Саенко А.Б.) оформить акты приема-передачи
объектов нефинансовых активов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам
Ольшевскую С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Q G 42S1